
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



© Sdružení Ulita, o.s., 2011 
Vypracovala: Martina Nejezchlebová 
 



1. ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Plný název: Sdružení Ulita, o.s. 
Statut: Občanské sdružení 
Adresa: B. Němcové 2a, 678 01 Blansko 
Povaha: Sdružení dětí, mládeže a dospělých 
Počet členů: 89 (k 31. 12. 2010) 
IČO: 620 77 589 
Číslo registrace u Ministerstva vnitra: II/s-os/1-78958/96-R ze dne 11. 1. 1996 
Předseda a statutární zástupce: Mgr. Martina Nejezchlebová (zvolena 15. března 2010) 
Rada: David Pliska, Milan Křivánek, Mgr. Ludmila Macků, Lenka Nejezchlebová, Mgr. Jan 
Vondra, Zuzana Hájková, Pavel Starý (toto složení Rady bylo zvoleno pro daný rok na sněmu 
sdružení dne 15. března 2010) 
Hospodář: Mgr. Ludmila Macků 

2. PŘEDSTAVENÍ SDRUŽENÍ 
Sdružení Ulita, o. s. (dále jen sdružení) je nestátní neziskovou organizací – občanským 

sdružením, které si dalo za cíl dobrovolnou prací svých členů usilovat o podněcování dění v našem 
regionu, především v Blansku, zvláště pak přispívat k rozvoji mimoškolních aktivit dětí a mládeže. 

Vrcholným orgánem sdružení je Sněm; v období mezi Sněmy je sdružení řízeno Radou, v jejímž 
čele stojí předseda, který je též statutárním zástupcem sdružení. Sdružení mělo v loňském roce 
celkem 89 členů. Z toho je 7 členů do 15 let včetně. Dále 66 členů je ve věku mezi 16 a 26 lety a 16 
členů je nad 27 let. 

Žádný člen sdružení není za svou práci placen. Veškerou jeho činnost zajišťují jeho členové ve 
svém volném čase. Sdružení zaměstnává pouze technicko-hospodářského pracovníka především pro 
zajištění úklidu klubových prostor. 

Od dubna 2006 sdružení sídlí v prostorech na ulici Boženy Němcové 2a, kde se nachází čajovna, 
klub a malá hudební zkušebna pro blanenské kapely. Již od roku 1996 sdružení provozuje 
v Blansku klub, v němž pořádá pestrou škálu nejen kulturních akcí (besedy, koncerty, výstavy, 
tvořivé dílny, kroužky – kluby apod.). Prostory klubu jsou otevřeny mimo letní sezónu (kdy je klub 
až na výjimky uzavřen) šest dní v týdnu všem zájemcům z řad široké veřejnosti, především pak 
organizovaným i neorganizovaným dětem a mládeži. Součástí klubu je čajovna, která je stejně jako 
klub otevřena široké veřejnosti šest dní v týdnu a přináší příjemnou alternativu k trávení volného 
času do města Blanska. Propojení klubu s čajovnou dává akcím velmi živý kolorit. V přátelské 
a neformální atmosféře má tak každý možnost rozvíjet své potřeby a zájmy. Všichni návštěvníci 
klubu mají volně k dispozici řadu společenských her, knih, obrazových publikací a časopisů. 

Mimo zmíněné prostory sdružení připravuje řadu dalších akcí: soutěžní akce pro děti, mládež i 
dospělé (Kuličkiáda, Drakiáda), v letních měsících hudební festival Muzika pro Karolínku 
s dlouholetou tradicí. V únoru je sdružení pořadatelem mezinárodního turnaje v deskové hře go. Na 
podzim se pravidelně podílí na organizaci nadregionálně významného cestovatelského festivalu 
Rajbas *OUTDOOR* Kotlík, který pořádá spřátelené Sdružení Horizont. V rámci tohoto pořádáme 
také šifrovací hru Megbolondul. Od letošního roku byl obnoven cyklus víkendových akcí pro 
mládež - Víkendovky. Sdružení se účastní i dalších akcí pořádaných jinými organizacemi, např. 
Dne Země, turnaje v Petanque apod. Při naší činnosti v roce 2010 jsme spolupracovali 
s organizacemi Sdružení Horizont, Muzeum Blansko, Kulturní středisko města Blanska, Lipka – 
školské zařízení pro environmentální vzdělávání, sportovní sdružení FENYX Pétanque a taneční 
škola LYA Brno. 

Prezentaci činnosti sdružení lze nalézt i na internetových stránkách http://ulita.bk.cz, jež vytváří 
dobrovolníci z řad členů sdružení. Od roku 2010 je sdružení Ulita prezentováno i na Facebooku na 
stránkách http://www.facebook.com/#!/pages/Ulita/211970881360. 



3. ČINNOSTI SDRUŽENÍ V ROCE 2011 
a) Klubové pořady 
Všechny klubové akce byly přístupné volně příchozím. Nejvyšší návštěvnost si udržely 

cestovatelské pořady z cyklu Večer s Kotlíkem (průměr 41), která se oproti minulému roku ještě 
navýšila. Největší úspěch měla beseda Roberta Šamonila kolmo na Kilimandžáro. Velký zájem byl 
také o zbylé besedy na zajímavá témata (22 návštěvníků). Na vzdělávací klubové akce byli zváni 
profesionální i amatérští odborníci. V roce 2010 mohli návštěvníci Ulity slyšet povídání o malířích 
a fotografech severoamarických indiánů s Martinem Valíčkem. Z besed o regionu Blanenska 
proběhla beseda na téma dějiny a záchrana hradu Blansek, či vyprávění Jiřího Vymětalíka o 
minulosti a současnosti německé dálnice, která prochází také blanenským okresem. Besedující nám 
představili také vzdálenější místa a země – např. střední Slovensko  prezentoval  Leo  Podstanický, 
o roční práci na misii v Súdánu vyprávěl Honza Musil. 

Klubové koncerty navštívilo během roku průměrně 16 návštěvníků. Poslechnout jsme si během 
minulého roku mohli blanenskou kapelu Šnek a spol., pražskou folkovou formaci Šántré, brněnské 
vokální Mošny a mnoho dalších. 

V roce 2010 se Sdružení Ulita přidalo k pořádání celostátního festivalu dokumentárních filmů o 
cestování ve všech jeho podobách, který probíhá po celé České republice. Promítání filmů v klubu 
Ulity se zúčastnilo 58 návštěvníků. 

Celý rok probíhá v klubu cyklus tvořivých a tanečních dílen. Návštěvníci si tak mohou 
vyzkoušet různé výtvarné techniky, či zajímavé tance z celého světa. 

Tabulka č. 1 – Přehled klubových pořadů 
Datum Název pořadu Účast 
12. 1. Dílna břišních tanců 3 
13. 1. Večer s Kotlíkem – Čína 40 
19. 1. Sněhulákání 3 
20. 1. Svědkové starých časů 23 
22. 1. Koncert DNA 5 
26. 1. Dílna drátkování 8 
9. 2. Dílna Line dance 10 
10. 2. Festival Expediční kamera 58 
12. 2. Koncert L. Javůrek a P. Šanclová 8 
16. 2. Malování na obličej 6 
17. 2. To nejlepší z Nafestu 25 
24. 2. Rok v Súdánu 40 
9. 3. Simultánka v Go 10 
10. 3. Večer s Kotlíkem – Zanzibar, Tanzánie, Zambie 34 
12. 3. Koncert Šántré 13 
16. 3. Dílna Korálkování 5 
17. 3. Dějiny a dnešní záchrana hradu Blansek 25 
24. 3. Ozvěny Rajbasu 16 
30. 3. Dílna břišních tanců 6 
31. 3. Město pod Uprínem a střední Slovensko 11 
7. 4. Večer s Kotlíkem – Jemen 64 
9. 4. Koncert – Jan Mrázek 5 
21. 4. Minulost a budoucnost německé dálnice 13 
27. 4. Dílna malování na sklo 4 
28. 4. Ozvěny Rajbasu 7 
29. 4. Dílna irských tanců 6 
7. 5. Koncert – Mošny  45 



12. 5. Večer s Kotlíkem – Kolmo na Kilimandžáro 79 
18. 5. Dílna ubrouskování 4 
11. 6. Koncert – Šnek a spol. postaru 22 
17. 9. Koncert – Trní 44 
13. 10. Večer s Kotlíkem – Zimní přechody balkánských hor 26 
19. 10. Dílna vyšívání z korálků 4 
22. 10. Koncert – Gajdoš Gregor 9 
26. 10. Dílna irských tanců 8 
9. 11. Dílna Line dance 10 
10. 11. Večer s Kotlíkem – Severoameričtí indiáni 26 
12. 11. Koncert – Spekulace  21 
23. 11. Dílna malování na sklo 5 
7. 12. Dílna origami 3 
8. 12. Večer s Kotlíkem – Tenerife 18 
10. 12. Koncert – Alibaba 8 

b) Externí akce 

Kuličkiáda, Drakiáda, turnaj v pétanque 
V roce 2010 proběl jubilejní patnáctý ročník oblíbených akcí, Městské kuličkiády a Drakiády. 

Obě jsou určeny především dětem školního a předškolního věku s jejich rodiči. V říjnu proběhl ve 
spolupráci se sdružením FENYX čtvrtý ročník turnaje v pétanque. 

Blanenský turnaj v go 
V únoru pořádali členové sdružení z Klubu deskových her již šestý Blanenský turnaj v go 

s mezinárodní účastí, který byl součástí Grand Prix ČR a zároveň kvalifikací na Mistrovství 
republiky. V roce 2010 se turnaje účastnilo na 88 hráčů. Součástí tohoto turnaje proběhl i turnaj 
v pokeru (24 hráčů). 

Cestovatelský festival Rajbas *OUTDOOR* Kotlík, šifrovací hra Megbolondul 
V listopadu se sdružení podílí na pořádání tradičního cestovatelského festivalu Rajbas 

*OUTDOOR* Kotlík s nadregionálním významem, pořádaného spřáteleným Sdružením Horizont. 
Festival probíhal jako obvykle v Dělnickém domě, v kině Blansko a v okolí Blanska. Kumulovaná 
účast během celého festivalu činila 1200 návštěvníků. 
Členové sdružení obsluhují šatnu, mají na starost prodej vstupenek, zajišťují technickou výpomoc a 
podílejí se na přípravě programu. V roce 2010 zorganizovali třídenní kurz dokumentární fotografie 
pod vedením odborníka z časopisu Travel Focus (13 účastníků). Nedílnou součástí festivalu je 
celovečerní šifrovací hra Megbolondul, , jejímiž účastníky jsou týmy tvořené jak mládeží z města 
Blanska a okolí tak návštěvníci festivalu přijíždějící z celé republiky. V roce 2010 se třetího ročníku 
hry zúčastnilo 156 lidí.  

Den Země 
V dubnu se Sdružení podílelo na organizaci tradičního Dne Země v Krásensku, který pořádá 

Lipka – školské zařízení pro environmentální výchovu – pracoviště Rychta.  



Tabulka č. 2 – Přehled externích akcí 
Datum Název pořadu Účast 

27. - 28. 2. Turnaj v Go 88 
27. 2. Turnaj v pokeru 24 
24. 4. Den Země v Krásensku 100 
9. 5. 15. Městská kuličkiáda 17 
24. 10. Turnaj v pétanque 12 
10. 10. 15. Drakiáda 120 
19. - 21. 11. Rajbas *OUTDOOR* Kotlík – celkem 1200 
19. 11. z toho:   R*O*K – šifrovací hra Megbolondul 156 
19. - 21. 11. z toho:   R*O*K – Kurz dokumentární fotografie 13 

c) Muzika pro Karolínku 
Hudební festival Muzika pro Karolínku měl v roce 2010 již svůj patnáctý ročník. Tento cyklus 

koncertů probíhá během prázdnin na nádvoří zámku, kdy jsou klubové prostory uzavřeny. Festival 
v loňském roce představil blanenským posluchačům zajímavé kapely nejen z folkové scény z celé 
republiky. Příkladem může být pražské trio Jananas, které sbírá úspěchyu diváků i odborných porot 
na všech soutěžních festivalech. Největší úspěch měl koncert trampského písničkáře a spisovatele 
detektivek Kaitána Kida (99 návštěvníků). Prostor dostali i místní kapely z regionu jako jsou The 
Jeffs či Zatím nevíme, Restaurant na konci vesmíru a boskovické studentské divadlo Naboso. 

Na festivalu se sdružením spolupracovalo Kulturní středisko města Blanska organizací jednoho z 
koncertů a Muzeum Blansko zapůjčením prostor nádvoří a audiovizuálního sálu. 

Tabulka č. 3 – Přehled festivalu Muzika pro Karolínku 
Datum Název pořadu Účast 
30. 6. Restaurant na konci vesmíru a NABOSO 42 
7. 7. Slávek Janoušek a Luboš Vondrák (KSMB)  cca 80 
14. 7. Jananas 58 
21. 7. My3.Avi 41 
28. 7. Martin Rous 33 
4. 8. The Jeffs a Zatím nevíme 53 
11. 8. JoPasarán 41 
18. 8. K. R. Banda 32 
25. 8. Kapitán Kid 99 
1. 9. Svítání 22 

d) Kluby 
Klubové prostory celoročně využívaly neformální skupiny dětí a mládeže z Klubu go (10 členů), 

Klubu deskových her (10 členů) a od začátku školního roku 2010/2011 nového klubu hráčů hry 
Magic the gathering (15 členů). Všechny tři kluby se scházely jedenkrát týdně. Hráči využívali 
bohatou nabídku našich 50 stolních her. Někteří z členů těchto klubů se pravidelně podílí na 
organizaci Blanenského turnaje v go, či uspořádali Simultánku ve hře Go. 

Každý týden se pravidelně schází florbalový klub. Sdružení Ulita si za tímto účelem pronajímá 
tělocvičnu na obchodní akademii. Florbalový klub má okolo 20 členů. 

e) Výstavy 
S nainstalováním závěsného systému se naplno rozjel program výstav v klubovně sdružení. 
V minulém roce proběhly celkem tři výstavy fotografií a obrazů. Na vernisážích k výstavám bylo 
průměrně 50 návštěvníků. Výstavy však zhlédlo velké množství návštěvníků čajovny i ostatních 
klubových akcí. 



Tabulka č. 4 – Přehled výstav v klubu 
Datum Název pořadu Účast 
7. 4. Vernisáž – výstva fotografií Znojemsko 2009 66 
17. 9. Vernisáž – výstava obrazů Jany Vintrové  42 
1. 12. Výstava fotografií – Jak fotí Uliťáci 40 

f) Víkendovky 
Program Víkendovky byl úspěšně obnoven po několika letech ve školním roce 2010/2011. Je 
určený především pro děti a mládež ve věku 14 – 26 let. Program připravují pro své vrstevníky a 
kamarády absolventi minulých ročníků. Akce jsou doplňovány přednáškami externích odborníků na 
zajímavá témata (lanové aktivity, záchranářství). Celý cyklus je zaměřený na aktivní trávení 
volného času, poznávání přírody, sebe i ostatních lidí. Jeho hlavním cílem je motivovat účastníky k 
dobrovolnické práci ve prospěch druhých. Na podzim roku 2010 proběhl jeden celý víkend a dva 
polovíkendy průměrně se 16 účastníky na akci. 

g) Další akce v klubovně 
V klubovně probíhá program otevřených dveří mládeži. Sdružení poskytne prostory klubovny 

pro uspořádání soukromé akce spojené například s promítáním fotografií apod. Klubovna sdružení 
byla v roce 2010 využita blanenskou veřejností i k dalším aktivitám. Během celého roku probíhaly 
kurzy salsy pro začátečníky, které se u nás provozovala brněnská taneční škola LYA.  

Členové sdružení se během roku sešli na třech pracovních nocích, při kterých svépomocně 
upravovali interiér klubovny a dalších prostor. 

h) Literární čajovna Ulita 
Klubová čajovna je jedním z mála zcela nekuřáckých zařízení restauračního typu v Blansku a 

jediným, ve kterém se nepodává alkohol. Zejména díky tomu je vyhledávána dětmi a mládeží jako 
místo jejich setkávání. Od roku 2010 je pro návštěvníky zřízeno volné připojení k internetu, které je 
velmi často využíváno. Pro rodiny s dětmi se sdružení zapojilo do projektu Rodiné pasy, držitelé 
těchto pasů mohou dostat slevu na sortiment zakoupený v naší čajovně. 

Čajovna je provozována výhradně nadšenci z řad členů sdružení bez nároku na odměnu, čímž je 
v České republice a při rozsahu v ní poskytovaných služeb zřejmě naprosto unikátní. Zejména díky 
tomu je v ní možno nabízet čaje přibližně za poloviční ceny oproti běžným komerčním čajovnám. 
Pro děti a mládež z Blanska i blízkého okolí je přitažlivá také proto, že jde o striktně nekuřácké 
zařízení. 

Čajovna je největším magnetem při získávání dobrovolníků, kteří zpravidla nejdříve začínají 
působit právě v ní a teprve v průběhu doby se zapojují i do dalších organizačně náročnějších 
činností, jakými jsou např. příprava pořadů pro veřejnost, externích akcí a také práce vedoucích. 

Zisky čajovny jsou velmi důležitým zdrojem financí, které napomáhají hradit hlavní činnost a 
další rozvoj celého sdružení. To vše činí z čajovny významně důležitou a hlavně nedílnou součást 
aktivit sdružení. 



4. MATERIÁLNÍ ZÁKLADNA SDRUŽENÍ 
V roce 2010 byl pro potřeby sdružení zakoupen především následující materiál: 2x router a 2x 

anténa pro připojení k internetu (hifi-hot spot), kabely a stojany na mikrofony k vybavení zkušebny. 
Kromě nového majetku bylo v klubových prostorech nebo při klubových akcích sdružení 

používáno: 
– elektrotechnika: radiomagnetofon, minivěž, notebook s tiskárnou, LCD-projektor, diaprojektor, 

epidiaskop, kytarové a basové kombo, mixážní pult, cca 10 reproduktorů, zesilovač, 20timetrový 
prodlužovací kabel, pro potřeby čajovny lednička a rychlovarná konvice. 

– nábytek a jiný drobný materiál: cca 80 židlí, 2 velké a 8 malých stolů, dvě sedačky, 3 křesla, 
skříň, klavírní křídlo, cca 120 knih a 50 deskových her. 

5. HOSPODAŘENÍ SDRUŽENÍ 
V roce 2010 bylo dosaženo celkového hospodářského výsledku 38 133,42 Kč zisku. Hlavní činnost 
vykázala ztrátu 9550,58 Kč, která byla plně pokryta ze zisků čajovny (hospodářský výsledek 47 684 
Kč) a bylo tak možné hradit náklady, na které se nevztahovaly získané dotace. Přebytek bude 
v následujícím roce investován do hlavní činnosti na podporu aktivit sdružení. 
 
 
Celkové příjmy: 
Největší část příjmů (37,9%), tvořily dotace - sdružení získalo finanční prostředky od Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy, Krajského úřadu Jihomoravského kraje (část těchto prostředků 
bude možné využít i v roce 2011), Kanceláře hejtmana Jihomoravského kraje a Města Blansko. 
Příjmy z vedlejší hospodářské činnosti (provoz čajovny) se podílely 29,8%, vstupné na pořady a 
startovné na soutěžích tvořilo 21,68% příjmů. Dalšími zdroji byly sponzorské dary a pronájmy 
techniky (hudební a promítací) – 7,1%, členské příspěvky (3,6%) a další (úroky, vratky atd – 
0,04%). 
Celkové výdaje: 
Největší výdajovou položku (30,8%) tvořily ostatní osobní náklady (převážně honoráře a mzda 
THP), 18,8% investice do čajovny (vstupní suroviny a materiál), energie tvořily 16,6%. Dalšími 
položkami byly nájmy (8,3%), soutěže a vstupné (7,3%), nákup materiálu a dlouhodobého majetku 
(6,8%). Náklady na tisk a propagaci tvořily 4,7% a na služby (spoje, doprava) 2,3%. Zbylá 4,4% 
nákladů tvořily poplatky, strava aj.  

Podrobný rozpis příjmů a výdajů viz účetní uzávěrka  
 



a) Grafy celkových příjmů a výdajů 

 

 

b) Stav finančních prostředků 
 K 1. 1. 2010: 
- v hotovosti 42 173 Kč  
- na účtu 2 446,26 Kč 
 
K 31. 12. 2010: 
- v hotovosti 32 557 Kč 
- na účtu 50 195,68 Kč  



c) Účetní uzávěrka 
 

Tabulka č. 5.: Výkaz o příjmech a výdajích za zúčtovací období 1. 1. 2010 - 31. 12. 2010 
Hlavní činnost 

  příjmy výdaje 
Členské příspěvky 13 350,00 Kč   
Dotace - JmK hejtman 30 000,00 Kč   
Dotace JmK NNO 43 500,00 Kč   
Dotace - Město Blansko 26 000,00 Kč   
Dotace - MŠMT 40 000,00 Kč   
Pronájem techniky 5 300,00 Kč 1 000,00 Kč 
Smlouvy o reklamě, dary 21 000,00 Kč   
Startovné na soutěžích 13 640,00 Kč   
Úroky 26,04 Kč   
Vstupné  66 501,00 Kč 2 850,00 Kč 
Cestovné, doprava  668,00 Kč 
Energie   55 041,62 Kč 
Hmotný majetek (vybavení prostor)   9 508,00 Kč 
Honoráře účinkujícím   77 850,00 Kč 
Materiál (kancelářský, interiér, elektro,…)   7 263,00 Kč 
Mzda THP   24 000,00 Kč 
Nájmy (tělocvična, ubytování,…)   26 481,00 Kč 
Ostatní (OSA, bankovní poplatky, ověřování,…)   8 419,00 Kč 
Soutěže   21 376,00 Kč 
Spoje 119,00 Kč 6 832,00 Kč 
Strava   6 059,00 Kč 
Tisk a propagace   15 646,00 Kč 
Úklid, opravy, údržba   5 993,00 Kč 
Příjmy celkem 259 436,04 Kč   
Výdaje celkem   268 986,62 Kč 
Hospodářský výsledek -9 550,58 Kč   
      

Hospodářská činnost 
  příjmy výdaje 
Tržby čajovny 109 747,00 Kč   
Nákup čajů, pochutin a materiálu   62 063,00 Kč 
Hospodářský výsledek 47 684,00 Kč   
      

Celkový hospodářský výsledek  

Celkové 
příjmy výdaje 

369 183,04 Kč 331 049,62 Kč 
Celkový hospodářský výsledek  38 133,42 Kč 

 
 



Výstava fotografií (Příroda Znojemska) v klubovně 

 
 

Svědkové starých časů – beseda o indiánech 20. 1. 2010 

 



Tvořivé dílny (výtvarné a taneční) 

           

           
 

Šifrovací hra Megbolondul – 19. 1. 2010 



Koncert skupiny Mošny – 7. 5. 2010 

 
Turnaj v Go – 27. -28. 2. 2010 

 



Dětská soutěž Kuličkiáda – 9. 5. 2010 

 
 

Drakiáda – 10. 10. 2010 

 



Víkendovky – 27. – 28. 11. 2010 

 
 

Muzika pro Karolínku, Kapitán Kid – 25. 8. 2010 

 


	1. Základní informace
	2. Představení sdružení
	3. Činnosti sdružení v roce 2011
	a) Klubové pořady
	Tabulka č. 1 – Přehled klubových pořadů

	b) Externí akce
	Kuličkiáda, Drakiáda, turnaj v pétanque
	Blanenský turnaj v go
	Cestovatelský festival Rajbas *OUTDOOR* Kotlík, šifrovací hra Megbolondul
	Tabulka č. 2 – Přehled externích akcí


	c) Muzika pro Karolínku
	Tabulka č. 3 – Přehled festivalu Muzika pro Karolínku

	d) Kluby
	e) Výstavy
	Tabulka č. 4 – Přehled výstav v klubu

	f) Víkendovky
	g) Další akce v klubovně
	h) Literární čajovna Ulita

	4.  Materiální záKLadna sdružení
	5. Hospodaření sdružení
	Podrobný rozpis příjmů a výdajů viz účetní uzávěrka
	a) Grafy celkových příjmů a výdajů
	b) Stav finančních prostředků
	K 31. 12. 2010:
	c)  Účetní uzávěrka
	Tabulka č. 5.: Výkaz o příjmech a výdajích za zúčtovací období 1. 1. 2010 - 31. 12. 2010

	Výstava fotografií (Příroda Znojemska) v klubovně
	Tvořivé dílny (výtvarné a taneční)
	Šifrovací hra Megbolondul – 19. 1. 2010
	Koncert skupiny Mošny – 7. 5. 2010
	Turnaj v Go – 27. -28. 2. 2010

	Dětská soutěž Kuličkiáda – 9. 5. 2010


